N Fréecloco <
) LAS VEGAS

MOTEL

SUITES 2 HORAS 6 HORAS m

BELLAGIO
ENJOY
CASSINO
MIRAGE
EXCALIBUR o

OASIS & ¥ ¥ 129

#* 119

LINQ &7 2« 139
LUXOR iy % 149
GAME -

50 TONS @y < 199

LAS VEGAS &

119
129
139
159
169
179
189
219
259
309

COM CORTESIA

159
169
189
i)
219
239
249
299
339
399

COM CORTESIA

e DE SEXTA A DOMINGO, VESPERAS E FERIADOS PERIODO DE 6 HORAS DISPONIVEL SOMENTE DAS 8H AS 17H

e AOS SABADOS, PERNOITE SEM RESERVA COMECA 00:30 HORAS
e CORTESIAS OU PROMOGOES NAO CUMULATIVAS COM DESCONTOS OU OUTRAS PROMOCOES.

TODAS AS NOSSAS SUITES SAO EQUIPADAS COM

SWWARTTV Bluetooth & EDYoulube NETFLIX

SR.(A) CONSULTE NOSSO REGULAMENTO NO INTERIOR DAS SUITES




